TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com
电源滤波器---单相差模增强系列滤波器
EMC Filters ---- High performance Single-Phase Series
产品特点 Features
单相差模增强系列，一级共模加一级差模滤波电路，良好的电磁干扰抑制特性；

耐压试验 Test
Voltage
端接方式
Termination methods
输入 Input 输出 Output
TA-1CBW 1A 0.8mA
1768VDC,1min
(L―L)
2000VAC,1min
(L―G)
TA-3CBW 3A 0.8mA
TA-3CCW 3A 0.8mA
TA-3CDL 3A 0.8mA
TA-6CDL 6A 0.8mA
TA-6CPL 6A 0.8mA
TA-10CDL 10A 0.8mA
TA-20CES 20A 0.8mA
TA-20CCS 20A 0.8mA
TA-30CFS 30A 1.2mA
TA-40CGS 40A 1.2mA
TA-50CFS 50A 1.2mA
TA-75CHS 75A 2.0mA
TA-100CHS 100A 2.0mA
TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com

Test Voltage
端接方式
Termination methods
输入 Input 输出 Output
TA-1FCW 1A 0.8mA
1768VDC,1min
(L―L)
2000VAC,1min
(L―G)
TA-3FCW 3A 0.8mA
TA-1FDL 1A 0.8mA
TA-3FDL 3A 0.8mA
TA-3FPL 3A 0.8mA
TA-6FPL 6A 0.8mA
TA-6FEL 6A 1.6mA
TA-10FEL 10A 1.6mA
TA-6FSL 6A 1.6mA
TA-10FSL 10A 1.6mA
TA-20FFS 20A 1.6mA
TA-30FGS 30A 1.6mA
TA-40FGS 40A 1.6mA
TA-50FGS 50A 1.6mA
TA-75FHS 75A 1.6mA
TA-100FHS 100A 1.6mA
TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com

Rated Current
电路类型
Electrical
Schematics
端接方式
Termination methods
最大漏电流
Leakage
current:（mA） 输入 Input 输出 Output
TA-1DCW1 1A
D
  0.3
TA-3DCW1 3A   0.3
TA-3DPL1 3A   0.3
TA-6DPL1 6A   0.5
TA-10DPL1 10A   0.5
TA-20DES1 20A   0.5
TA-30DFS1 30A   0.5
TA-40DGS1 40A   0.5
TA-50DGS1 50A   0.5
TA-100DHS1 100A   0.5
TA-1CCW1 1A
C
  0.8
TA-3CCW1 3A   0.8
TA-3CPL1 3A   0.8
TA-6CPL1 6A   0.8
TA-10CES1 10A   0.8
TA-20CFS1 20A   0.8
TA-30CFS1 30A   1.5
TA-50CGS1 50A   1.5
TA-100CHS1 100A   1.5
TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com

Leakage current:
耐压试验 Test
Voltage
端接方式
Termination methods
输入 Input 输出 Output
TA-1DBW 1A 0.3mA
1768VDC,1min
(L―L)
2000VAC,1min
(L―G)
TA-3DBW 3A 0.3mA
TA-3DCW 3A 0.3mA
TA-6DDL 6A 0.3mA
TA-6DPL 6A 0.5mA
TA-10DPL 10A 0.5mA
TA-20DES 20A 0.5mA
TA-20DSS 20A 0.5mA
TA-30DFS 30A 0.5mA
TA-40DGS 40A 0.5mA
TA-50DGS 50A 0.5mA
TA-75DHS 75A 1.0mA
TA-100DHS 100A 1.0mA
TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com

Electrical
Schematics
端接方式
Termination methods
最大漏电流
Leakage
current:（mA） 输入 Input 输出 Output
TA-1ABW 1
A
  0.3
TA-3ABW 3   0.3
TA-6ABW 6   0.3
TA-6ACW 6   0.5
TA-3AML 3   0.5
TA-6AML 6   0.5
TA-10AML 10   0.5
TA-6BDL 6
B
  0.3
TA-10BDL 10   0.3
TA-10BPL 10   0.3
TA-20BPS 20   0.5
TA-30BES 30   0.5
TA-50BFS 50   0.5
TA-60BGS 60   0.3
TA-100BGS 100   0.5
TAYT                                                                        单相滤波器
                                 北京天安宇通电子有限公司  Beijing Tian An Yu Tong Electronics Co., Ltd.
                                      咨询方式：TEL：13910104816  QQ: 543268682  Email：bjemcpro@163.com